

PACHET PIESE ADV 1339407

I.D.: 77572601

Data publicarii 16.01.23 Coduri CPV 31610000-5

Pretul estimativ: 1.110,94 RON - 1.110,94 RON

Descriere: ADV 1339407 BLOC DE LUMINI DUSTER B 1 79,83 79,83 PIVOTI INFERIORI DUSTER B 2 21,01 42,02 STERGATOARE PARBRIZ MERCEDES SPRINTER 55CM,60CM SET 1 53,78 53,78 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,6 MPI B 7 11,89 83,23 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,6 MPI B 7 12,61 88,27 FILTRU BENZINA DACIA DFUSTER 1,6 MPI B 6 8,4 50,4 SAIBA BUSON BAIE ULEI DACIA DUSTER 1,6 MPI B 6 1,26 7,56 FILTRU POLEN DACIA DUSTER 1,6 MPI B 6 11,34 68,04 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,5 DCI B 6 16,39 98,34 FILTRU MOTORINA DACIA DUSTER 1,5 DCI(ELEMENT) B 6 29,42 176,52 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,5 DCI B 6 9,66 57,96 FILTRU POLEN DACIA DUSTER 1,5DCI B 6 11,34 68,04 SAIBA BUSON BAIE ULEI DACIA DUSTER 1,5 DCI B 6 1,26 7,56 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 1,2 B 3 7,14 21,42 FILTRU AER DACIA LOGAN 1,2 B 3 12,61 37,83 FILTRU BENZINA DACIA LOGAN 1,2 B 3 8,4 25,2 FILTRU POLEN DACIA LOGAN 1,2 B 3 12,18 36,54 SAIBA BAIE ULEI DACIA LOGAN 1,2 B 1 1,26 1,26 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 0,9 B 1 16,39 16,39 FILTRU AER DACIA LOGAN 0,9 B 1 16,39 16,39 FILTRU BENZINA DCAIA LOGAN 0,9 B 1 8,4 8,4 FILTRU POLEN DACIA LOGAN 0,9 B 1 12,18 12,18 BIELETA ANTIRULIU VW TRANSPORTER SET 1 53,78 53,78 TOTAL 1110,94 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI